ESTADO DE SANTA CATARINA

MUNICIPIO DE MAREMA

CNPJ:

RUA VIDAL RAMOS, 357

C.E.P.:

78.509.072/0001-56

89860-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

-

Marema - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

Nr.:  4/2018 - IL

66/2018

66/2018

29/10/2018

Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,   Adilson Barella, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em

vigor, especialmente pela Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela

Comissão de Licitações, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

ASSOCIACAO FLASH DANCE DE PATINACAO     (3557)

1

Apresentação de show artistico (SHOW DE PATINAÇÃO) com no

minimo 01 (uma) hora e 15 (quinze) minutos de apresentação,

com estrutura de iluminação minima com 26 Movie Bean R5, 20

Canhões Led par 64 18x12w RGBW quadriled 216 watts 1; 06

refletores de led par 64 rgb leds de 3w dmx digital; 08 fire

machines DMX, uma maquina d efunaça 250w; 01 canhao

seguidor 2500w; 01 projetor benq MX768 4000 ANSI Lumens

XGA; tela de projeção de 4,5x3 metros; Gerbs - DMX; Mesa DMX

avolite de iluminação AH 1024.

UND 1,00  0,0000 7.900,00    7.900,00

Total do Fornecedor: 7.900,00

Total Geral: 7.900,00

a )  Processo Nr.:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

66/2018

4/2018-IL

Inexigibilidade de Licitação

29/10/2018

Contratação de Profissional do setor artístico, consagrado pela critica especializada, para apresentação

Artística (show de patinação) com duração de no mínimo de 01h15mim, fazendo parte da programação da

noite cultural que será realizada no dia 14 de novembro de 2018.

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item

Marema,   29   de  Outubro   de   2018.

----------------------------------------------------------------------

Adilson Barella

Prefeito Municipal